تو ساری بات کا خلاصہ یہی نکلا کہ جس نے اس دنیا میں بدکاری اور زنا سے کنارہ کر لیا اور صبر سے زندگی گزار لی تو اس کو وہاں جنتوں میں یہ ساری چیزیں ملیں گی اور جس نے یہاں صبر نہ کیا اور ان گناہوں میں ملوث رہا تو ایسی محرومی اور خواری پر جتنا افسوس کیا جائے اتنا ہی کم ہے۔

www.KitaboSunnat.com

واحر دعوانا ان الحمد لله رب العالمين

خادم العلم واهله العبد الضعيف

ابوعاصم فضل الرحمن فيصل عفا الله عنه

۲۶ رمضان المبارک ۱۴۲۳ھ ہجری بمطابق ۲ دسمبر ۲۰۰۲ء

وقت، 4:30 بجے قبل از افطار بروز سوموار

المكتبة الكريمة

چند مفید کتب

- انعام مہاں شیخ محمد ہادی صاحب مدظلہ
- قرآن و حدیث کی روشنی میں سوالات کے جوابات کا مجموعہ
- صبح اور شام کے فضائل اعمال
- اعمال کے ثمرات و فوائد انجانے سے ہونے والے عبادتوں کی حقیقتیں
- نصف ماہ کی